

DV Service ApS

Hammerichsvej 40
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/08/2020

Daniel Vukovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DV Service ApS
Hammerichsvej 40
4760 Vordingborg

CVR-nr: 38202553
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive elektriker virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 20.447.

Balancen viser en egenkapital på DKK 88.567.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer at udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan komme til at få væsentlig effekt på virksomhedens aktiviteter - som kun kortvarigt har oplevet end nedgang i markedet og efterspørgslen.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er markedet ikke væsentligt påvirket af udbruddet. Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		862.794	420.143
Personaleomkostninger		-835.450	-369.440
Resultat af ordinær primær drift		27.344	49.016
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.687
Ordinært resultat før skat		27.344	49.016
Skat af årets resultat		-6.897	-11.151
Årets resultat		20.447	37.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.447	37.865
I alt		20.447	37.865

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.804	116.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.906	3.750
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		0	1.622
Periodeafgrænsningsposter		0	10.376
Tilgodehavender i alt		176.710	132.423
Likvide beholdninger		116.307	60.527
Omsætningsaktiver i alt		293.017	192.950
Aktiver i alt		293.017	192.950

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.567	18.119
Egenkapital i alt		88.567	68.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.010	17.469
Skyldig selskabsskat		6.897	7.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.543	100.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.450	124.831
Gældsforpligtelser i alt		204.450	124.831
Passiver i alt		293.017	192.950

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret